ELENCO REFERENTI WEB
Aggiornato al 29 dicembre 2005

AMPP
http://www.iss.it/ampp
Responsabile: Luciana Gramiccioni - luciana.
Referente:Luca Lucentini - luca.lucentini@iss.it
Referente: Alessandro Alimonti — alessandro.alimonti@iss.it
Utente:
Attardi - attard@iss.it
Caris — caris@iss.it
Massimo Cardelli -— massimo.cardelli@iss.it
Crescenzi — crescenz@iss.it
Demeruli - demeruli@iss.it
Dogliotti - eugenia.dogliotti@iss.it
Ferdinandi - ferdinandi@iss.it
Ferretti - emanuele.ferretti@iss.it
Fortini - fortini@iss.it
Maurizio Gabriele - maurizio.gabriele@iss.it
Simonetta Gemma - simonetta.gemma@iss.it
Marco De Santis - desantis@iss.it
Roberta Marcoaldi - roberta.marcoaldi@iss.it
Marida - marida@iss.it
Roberta Marlino - roberta.marlino@iss.it
Laura Moreschi - laura.moreschi@iss.it
Stefano Moriconi - stefano.moriconi@iss.it
Paola Fortini — paola.fortini@iss.it
Pilozzi - pilozzi@iss.it
Sabina Cedri - cedri@iss.it
Vanina Conte - nomail@iss.it
Zino - zino@iss.it

AMPP - SPPS (Sostanze e Preparati Pericolosi)
http://www.iss.it/spps

Responsabile: Roberto Binetti — binetti@iss.it
Referente: Paolo Izzo - paolo.izzo@iss.it

AMPP - SICU (Sicurezza Stradale)
http://www.iss.it/sicu

Responsabile: Franco Taggi — tagqgi@iss.it
Referente: Sabina Cedri — cedri@iss.it
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BCEN

http://www.iss.it/bcen

Responsabile: Giuliano D’Agnolo - dagnolo@iss.it
Referente/utente: Estella Sansonetti — estella@iss.it

BCEN - RNIC

http://www.iss.it/rnic

Responsabile: Antonella Olivieri — olivieri@iss.it
Referente: Antonella Orlandi — antonella.orlandi@iss.it




Referente/utente: Francesca Latini - memoc@iss.it

BCEN - RNCJ]

http://www.iss.it/rncj

Responsabile: Maurizio Pocchhiari - maurizio.pocchiari@iss.it
Referente: Anna Ladogana - lJadogana@iss.it

BCEN - RNOC

http://www.iss.it/rnoc

Responsabile: Flavia Pricci — priccif@iss.it
Referente: Cristina Fazzini - cristina.fazzini@iss.it

BCEN - Centro Nazionale Malattie Rare
http://www.iss.it/cnmr

Responsabile: Domenica Taruscio - taruscio@iss.it
Referente: Flavia Pricci - priccif@iss.it:

Referente: Luca Ferrari — fabiola@iss.it

BCEN - Neuroscienze Comportamentali
http://www.iss.it/neco

Responsabile: Enrico Alleva - enrico.alleva@iss.it
Referente: Flavia Pricci — priccif@iss.it
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BIBL
http://www.iss.it/bibl
Responsabile: Franco Toni - franco.toni@iss.it
Referente: Lia Ferrara - Iferrara@iss.it
Utente:
Annarita Barbaro - e-journals@iss.it
Donatella Gentili — dgentili@iss.it
Ilaria Sorcini - isorcini@iss.it
Stefano Bonifazi — stefano.bonifazi@iss.it
Vittorio Ponzani - ponzani@iss.it

3k 3k 3k %k 3k %k %k %k %k %k %k %k 5k %k %k %k %k 5k %k %k %k %k 5k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k >k %k %k %k %k >k %k %k %k %k >k %k %k %k %k >k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k *k %k %k

CNRA
http://wwwe.iss.it/cnra
Responsabile: Paolo Aureli — paolo.aureli@iss.it
Referente: Carlo Brera - carlo.brera@iss.it
Utente:
Anna Maria Ferrini - annamaria.ferrini@iss.it
Gianni Ciccaglioni - cicca@iss.it
Ettore Coni - e.coni@iss.it
Luciana Croci - luciana.croci@iss.it
Massimo Darchivio - maxdar@iss.it
Dario Demedici — demedici@iss.it
Elisabetta Sanzini — sanzini@iss.it
Fabio Fabietti — fabio.fabietti@iss.it
Fulvio Ferrara - fulvio.ferrara@iss.it
Francesco Cubadda - francesco.cubadda@iss.it
Claudio Giovannini - clagiovn@iss.it




Leucio Orefice — leucio.orefice@iss.it

Roberta Masella — masellar@iss.it

Marina Miraglia - miraglia@iss.it

Maurizio Mosca - moscam@iss.it

Paolo Stacchini — paolo.stacchini@iss.it

Stefania Giammarioli — stefania.giammarioli@iss.it
Laura Toti - laura.toti@iss.it

Fabio Zanasi — zanasi@iss.it
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COET

http://www.iss.it/coet

Responsabile/Referente: Laura Guidoni - guidoni@iss.it
Referente: Cinzia Sellitri — cinzia.sellitri@iss.it
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CPO

http://www.iss.it/cmpo

Responsabile: Luciana Gramiccioni -
Referente: Marina Torre — mtorre@iss.it
Referente/Utente: Antonella Pilozzi - pilozzi@iss.it
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EOMM (Ematologia, Oncologia e Medicina Molecolare)
http://progetti.iss.it/eomm

Referente: Ruggero De Maria - ruggero.demaria@iss.it
Referente: Alfonso Zito - a.zito@iss.it
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ESPS (Centro Nazionale di Epidemiologia, Sorveglianza e Promozione della Salute)
http://www.iss.it/esps

Responsabile: Stefania Salmaso - salmaso@iss.it

Referente: Pierfrancesco Barbariol - barbario@iss.it

Referente: Antonella Lattanzi — antonella.lattanzi@iss.it

ESPS - SEIEVA

http://www.iss.it/seie

Responsabile: Alfonso Mele - alfonso.mele@iss.it
Referente/utente: Fabrizio Marzolini - fabrizio.marzolini@iss.it

ESPS - OSSFAD

http://wwwe.iss.it/ofad

Responsabile OFAD: Piergiorgio Zuccaro - piergiorgio.zuccaro@iss.it
Responsabile Alcol: Emanuele Scafato - scafato@iss.it

Responsabile Fumo: Roberta Pacifici — pacifici@iss.it
Referente/utente: Giordano Carosi — giordano.carosi@iss.it
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FARM (Farmaco)
http://www.iss.it/farm
Responsabile: Stefano Vella - stefano.vella@iss.it




Referente: Romano Arcieri - romano.arcieri@iss.it
Referente/utente: Ernesto Costabile - ernesto.costabile@iss.it

FARM - UIDF (Unita informatica del Dipartimento del Farmaco)
http://progetti.iss.it/uidf

Responsabile: Marco Mirra - marco.mirra@iss.it
Referente: Ernesto Costabile - ernesto.costabile@iss.it

FARM - ADHD

http://www.iss.it/adhd

Responsabile: Pietro Panei — adhd@iss.it

Referente/utente: Ernesto Costabile - ernesto.costabile@iss.it

FARM - TENC (Terapie non convenzionali)
http://progetti.iss.it/tenc
Referente/utente: Ernesto Costabile - ernesto.costabile@iss.it

FARM - FARC (Farmacopea Ufficiale)
http://www.iss.it/farc

Responsabile: Anna Farina - anna.farina@iss.it
Referente/utente: Daniela Marsili - dmarsili@iss.it

FARM - SCF1 (Sperimentazione clinica di fase I)
http://www.iss.it/scfl

Responsabile: Stefano Vella - stefano.vella@iss.it
Referente: Marino Massotti — marino.massotti@iss.it
Utente: Concetta Corallo - segreteria.commac@iss.it

FARM - QVFE (Qualita della vita e farmacoeconomia)

http://www.iss.it/gvfe

Responsabile: Raffaella Bucciardini - raffaella.bucciardini@iss.it

Referente: Vincenzo Fragola e Maurizio Massella - fragola@iss.it e m.massella@iss.it

FARM -SSPS (Sostanze Stupefacenti e Psicotrope)
http://www.iss.it/ssps

Referente: Teodora Macchia - teodora.macchia@iss.it
Referente: Paolo Beretta — paolo.berretta@iss.it
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GEME (Gemelli)
http://www.iss.it/geme
Responsabile/Referente: Antonia Stazi — antonia.stazi@iss.it
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MIPI (Malattie Infettive, Parassitarie ed Immunomediate)
http://www.iss.it/mipi

Responsabile: Antonio Cassone - cassone@iss.it
Referente: Roberto Nisini - r.nisini@iss.it

Utente:
Alessia Caratelli - alessia.caratelli@iss.it
Roberto Gilardi - gilardir@iss.it

Annamaria Marella - marella@iss.it
Sabrina Tocchio - tocchio@iss.it

3k 3k 3k %k 3k 3k %k 5k %k 3k %k %k %k %k %k %k %k 5k %k %k %k %k 5k %k %k %k %k 5k %k %k %k %k %k >k %k %k %k %k >k %k %k %k %k >k %k %k %k %k >k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k %k % %k %k k %k %k



TESA (Tecnologia e Salute)

http://www.iss.it/tesa

Responsabile: Alfredo Zapponi - alfredo.zapponi@iss.it

Referente: Barbara Caccia - caccia@iss.it

Referente: Agnese Molinari - molinari@iss.it

Utente:
Antonello Fadda - antonello.fadda@iss.it
Gianluca Frustagli - gianfrus@iss.it
Giovanni Calcagnini - giovanni.calcagnini@iss.it
Marcello Soderini - marcello.soderini@iss.it
Agostina Pietrantoni - agostina.pietrantoni@iss.it

Roberto Scarabotti - roberto.scarabotti@iss.it

Stefania Meschini - stefania.meschini@iss.it
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TESA - HDOC (Hellodoc)

http://wwwe.iss.it/hdoc

Responsabile: Velio Macellari - velio.macellari@iss.it
Referente: Zaira Maroccia - zaira.maroccia@iss.it
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SAAN (Sanita Alimentare ed Animale)
http://www.iss.it/saan
Responsabile: Agostino Macri - agostino.macri@iss.it
Referente: Francesca Baldi - f.baldi@iss.it
Referente: Ivana Purificato - ivana.purificato@iss.it
Utente:
Michele Tarantino - michela.tarantino@iss.it
Massimiliano Francia — massimiliano.francia@iss.it

Paola Fazzi - paola.fazzi@iss.it

SAAN - INTE (Interferenti Endocrini)
http://www.iss.it/inte

Responsabile: Alberto Mantovani — alberto@iss.it
Referente: Francesca Baldi - f.baldi@iss.it

SAAN - VOLT (Eurovolte)
http://www.iss.it/volt
Referente: Gabriele Vaccari — gabriele.vaccari@iss.it

SAAN - ORLA (Organismo di Riconoscimento Laboratori)
http://wwwe.iss.it/orla

Responsabile: Rosa Draisci— rosa.draisci@iss.it
Referente: Armando Civica - arci@iss.it

SAAN - ORLA (Organismo di Riconoscimento Laboratori)
http://www.iss.it/orla

Responsabile: Rosa Draisci — rosa.draisci@iss.it
Referente: Armando Civica — arci@iss.it

Utente: Ferdinando Chiodo - f.chiodo@iss.it

SAAN - LCDR (Laboratorio Comunitario di Riferimento)
http://www.iss.it/lcdr

Responsabile: Agostino Macri - agostino.macri@iss.it
Referente: Sonia D’Ilio - sdilio@iss.it

Referente: Sergio Costantini — sercos@iss.it
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SDOC (Documentazione)
http://www.iss.it/sdoc
Responsabile: Cristina Calicchia - cristina.calicchia@iss.it
Referente: Alessandra Ceccarini — alessandra.ceccarini@iss.it
Referente: Mirko Di Benedetto — m.dibene@iss.it
Referente: Maurella Della Seta — maurella.dellaseta@iss.it
Utente:

Elisabetta Gambini — elisabetta.gambini@iss.it

Italo Gentilini — italo.gentilini@iss.it
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SDOC - SIBIL

http://www.iss.it/sibi

Referente: Mirko Di Benedetto — m.dibene@iss.it
Referente: Maurella Della Seta — maurella.dellaseta@iss.it
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TRAP (Trapianti)

http://www.iss.it/trap

Responsabile: Alessandro Nanni Costa - cnt@iss.it
Referente: Antonella Tancredi — antonella.tancredi@iss.it
Referente: Francesca Arrivi — arrivi@iss.it
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PRES (Ufficio Stampa)
http://www.iss.it/pres
Referente: Franca Romani - romani@iss.it
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URE

http://www.iss.it/ures

Referente: Daniele Cordella - daniele.cordella@iss.it
Referente: Donatella Barbina - barbina@iss.it
Referente: Lorenza Scotti - lorenza.scotti@iss.it
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Concorsi
http://www.iss.it/lavo
Referente: Cristina Tofani - tofani.cristina@iss.it
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Corsi
Referente: Cristina Barbaro - infocorsi@iss.it
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Presidenza
http://progetti.iss.it/upre
Referente: Fabiola Giuliano - fabiola.giuliano@iss.it
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Pubblicazioni

http://www.iss.it/publ

Referente: Paola De Castro — paola.decastro@iss.it
Referente: Sandra Salinetti — sandra.salinetti@iss.it
Referente: Federica Napolitani - federica.napolitani@iss.it
Referente: Laura Radiciotti — laura.radiciotti@iss.it
Referente: Annamaria Rossi — annamaria.rossi@iss.it
Referente: Giovanna Morini — giovanna.morini@iss.it

Referente: Sara Modigliani — sara.modigliani@iss.it
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